
『Field Life』刊⾏形態変更のお知らせ 

 

『Field Life』を楽しみにしていただいている皆さまへ 

 
いつも『Field Life』をご愛読いただき、誠にありがとうございます。 

 
このたび編集部では、昨年 12⽉発⾏予定号に続き、本年 3⽉発⾏予定号につきまして
も、物価⾼騰や制作・流通を取り巻く環境の変化など複合的な要因を踏まえ、発⾏を
⾒送る判断をいたしました。 

 
また、こうした状況を受け、これまで年 4 回の定期発⾏としてまいりました刊⾏形態
についても⾒直しを⾏ない、今後は不定期での発⾏とさせていただきます。 

 
2 号続けての発⾏⾒送りとなり、本誌を楽しみにしてくださっていた皆さまには、多
⼤なるご⼼配とご迷惑をおかけしますことを、深くお詫び申し上げます。 

 
今回の⾒直しは、『Field Life』が⼤切にしてきた「アウトドアを楽しむ喜び」を、無
理なく、よりよい形で皆さまにお届けし続けるための準備期間でもあると考えており
ます。 

次にお届けする⼀冊を、これまで以上に意味のあるものにできるよう、編集部⼀同、
新たな気持ちで取り組んでまいります。 

 
今後とも『Field Life』をどうぞよろしくお願いいたします。 

 

2026 年 2 ⽉ 10 ⽇ 

──『Field Life』編集部 


